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CIERRE DE CAJA CHICA 27/12/2024.

PAPELETAS

MONEDAS

TOTAL, EFECTIVO
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2,000.00
1,000.00
500.00
100.00
50.00
25.00
10.00
5.00
1.00

$48,000.00
$ 5,000.00
$ 1,000.00
$ 200.00
S 50.00
S  25.00
S 40.00
$ 30.00
5 8.00

$54,353.00 v
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'SANTO DOMINGO, R.D.
FECHA DE NACIMIENTO:
15 FEBRERO 1866
NAGICNALIDAD: REPUBLICA DOMINICANA
SEXO:F SANGRE: O+ ESTADOCVIL CASADA
| OCUPACION: CONTADOR
EXPIRACION:

B 1S FEBRERO 2024

COLEGIO ELECTORAL
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REGISTRO DE NACIMENTO —_—
11764 001-03.2006-01-00006175 ===
UBICACION DEL COLEGIO CODIGO POSTAL ==
SALON MULTIUSO DE VILLA CARMEN 1803 o ==
VILLA CARMEN Q =
CALLE 5 ESQ. CALLE 2 Q. 827 =
DIRECCION DE RESIDENCIA 0w g
DUARTE Casa 7 =
BECTOR o=
San Jose de Mendoza 4 @‘&am g -
i JULIO CE! CASTAROS GUZMAN
SAR
SANTO DOMINGO ESTE PRESDENTE JCE
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